
競争入札による契約の結果
【令和5年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度ＢＰＲ推進プロジェクトに係る
ＲＰＡ運用保守業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月15日

（株）日本ユニテック
東京都港区虎ノ門３丁目７番１
２号虎ノ門３丁目アネックス５
階

2010401023332 一般競争入札 39,747,400円 9,328,000円 23.5％

職員宿舎空家査定等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月8日
（株）長谷工コミュニティ
東京都港区芝２－６－１

6010401024062 一般競争入札 12,007,600円 11,955,900円 99.6％

令和５年度コピー用紙の購入

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月16日
西ノ宮（株）
東京都千代田区内神田１－１４
－５

9010001025788 一般競争入札 37,464,900円 33,766,381円 90.1％

出先事務所における電気機械室等の維持管
理業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月14日
（株）日立システムズ
東京都品川区大崎１－２－１

6010701025710 一般競争入札 9,675,600円 9,345,600円 96.6％

文書裁断機の購入

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月23日
（株）トミヤ
神奈川県横浜市西区伊勢町１－
１５

5020001035006 一般競争入札 6,237,000円 5,790,400円 92.8％

令和５年度営業用ノベルティの制作業務
（ボールペン）

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月3日
（株）東亞
東京都千代田区飯田橋２－１６
－９

6110001022919 一般競争入札 14,166,851円 9,356,370円 66.0％

令和５年度上半期営業用ノベルティの制作
業務（ポケットティッシュ他２品目）

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月27日
新京商事（合）
千葉県千葉市中央区神明町３０
－２

7040003019218 一般競争入札 3,481,545円 2,133,208円 61.3％

令和５年度上半期営業用ツールの制作業務
（紙手提げ袋他１品目）

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月27日
中哲（合）
東京都足立区竹の塚１－４０－
１５

8011803002785 一般競争入札 3,702,938円 2,027,437円 54.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和5年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和５年度上半期営業用ノベルティの制作
業務（ブックメモ付箋）

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月27日
新京商事（合）
千葉県千葉市中央区神明町３０
－２

7040003019218 一般競争入札 2,856,559円 1,957,103円 68.5％

令和５年度上半期営業用ノベルティの制作
業務（クリアポーチ）

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月27日
中哲（合）
東京都足立区竹の塚１－４０－
１５

8011803002785 一般競争入札 2,939,910円 898,920円 30.6％

令和５年度前期キャンペーンに係る営業用
ノベルティの制作業務（うちわ）

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月27日
（株）スリーエス
埼玉県越谷市南越谷４－１２－
５

9010001162020 一般競争入札 2,791,790円 1,834,041円 65.7％

令和４・５・６年度新聞クリッピング等業
務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月17日
ソーシャルワイヤー（株）
東京都港区芝浦３－９－１

3011101058626 一般競争入札 10,598,500円 7,900,728円 74.5％

令和５年度社内報編集、印刷及び電子ブッ
ク作成、カレンダーの印刷並びに会社案内

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月29日
アロー印刷（株）
山口県下関市卸新町１０－３

1250001005055 一般競争入札 14,359,400円 12,117,688円 84.4％

長期載荷スラブ試験体載荷実験等補助業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月10日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 4,946,700円 4,840,000円 97.8％

令和５年度新人事業務・システム等高度
化・効率化支援業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月23日

ＫＰＭＧコンサルティング
（株）
東京都千代田区大手町１－９－
７

8010001144647
一般競争入札

（総合評価方式）
119,657,608円 115,500,000円 96.5％

コンプライアンス点検に係るシステム構築
業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月31日
（株）ＵＲシステムズ
東京都江東区東陽２－２－２０

6010601048555 一般競争入札 9,102,500円 7,700,000円 84.6％



競争入札による契約の結果
【令和5年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和５～７年度役職員の海外渡航に伴う保
険の企業包括契約

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月3日
損害保険ジャパン（株）
東京都新宿区西新宿１－２６－
１

4011101023372 一般競争入札 7,692,420円 6,878,310円 89.4％

イベント情報管理システムの設計・開発等
業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月24日
（株）ＵＲシステムズ
東京都江東区東陽２－２－２０

6010601048555 一般競争入札 4,275,700円 3,080,000円 72.0％

令和４年度ソフトウェアライセンス（Ｏｆ
ｆｉｃｅ　３６５　Ｅ１）の調達

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月7日
（株）ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の内３－４－
１

2010001033475 一般競争入札 41,957,520円 40,288,776円 96.0％

令和５・６年度位置情報入力システムに係
るアドオン保守業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月14日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１－
１

9010001008669 一般競争入札 26,565,000円 24,420,000円 91.9％

令和４年度運用管理システムの改修業務
（その２）

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年3月17日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 117,648,300円 115,500,000円 98.2％

※１　単価契約の場合は、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
※２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
※３　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

【対象となるもの】
・予定価格が250万円を超える工事又は製作
・予定価格が160万円を超える財産の買入れ
・予定賃借料の年額又は総額が80万円を超える物件の借入
・予定価格が100万円を超える役務
ただし、機構の行為を秘密にする必要があるものを除く。


